

بازدید نوروزی رئیس اداره استاندارد شهرستان بندرلنگه با فرماندار و روسای ادارات

شهرستان



با شروع فعالیت اداری بعد از تعطیلات نوروز آقای قانع رئیس محترم اداره استاندارد شهرستان بندرلنگه در دیدارهای جداگانه با مهندس نکویی فرماندار محترم ، مهندس زرهی معاونت محترم برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ، مهندس صابری بخشدار محترم مرکزی ، شییبانی مدیر کل محترم گمرک ، عسکری نصب مدیر محترم اداره بندر و تنی چند از سایر روسای ادارات ضمن تبریک به مناسبت شروع سال جدید زمینه های همکاری و مشکلات پیش روی اداره استاندارد در شهرستان به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.



گزارش طرح طاهای اداره استاندارد

شهرستان بندرلنگه در سال ۱۳۹۷

از تعداد ۱۴۸۶ واحد صنفی در سطح شهرستان بندرلنگه به منظور بررسی نشان استاندارد کالاهای مشمول استاندارد اجباری بازدید بعمل آمد و تعداد ۱۱۰۷ بازرسی توسط کارشناسان اداره و تعداد ۳۷۹ توسط شرکت بازرسی تأیید صلاحیت شده انجام شده است.

از نظر فعالیت صنفی ، تعداد ۶۹۹ بازرسی از اتحادیه خواربارفروشی تعداد ۱۵۰ بازرسی از اتحادیه لوازم الکتریکی ، تعداد ۵۳ بازرسی از اتحادیه طلا و تعداد ۵۸۴ بازرسی از سایر اتحادیه های مشمول استاندارد اجباری صورت گرفته است.

همچنین تعداد ۱۷۶ بازرسی و آزمون دوره ای از ترازوهای سبک شهرستان بندرلنگه توسط شرکت بازرسی تأیید صلاحیت شده اداره کل استاندارد استان هرمزگان صورت گرفته است. در سال ۹۷ تعداد ۲۹ تذکر و همچنین تعداد ۴ توقیف و ارجاع به محاکم قضایی به منظور تعیین تکلیف نهایی انجام شده است. در زمینه خرید کالای استاندارد و نمونه برداری نیز تعداد ۲ نمونه از سطح بازار خریداری و به منظور آزمون به آزمایشگاههای همکار مربوطه ارسال گردید.



بازدید از تاسیسات سیلندر پرکنی در

شهرستان بندرلنگه

با توجه به وجود ۲ جایگاه سیلندر پرکنی تاسیسات گاز مایع در شهرستان بندرلنگه و ضرورت رعایت دقیق مندرجات استاندارد ملی شماره ۸۴۱ در خصوص مقررات ایمنی حمل و نقل ، ذخیره سازی و توزیع گاز مایع بازدید از آن تاسیسات توسط رئیس اوزان و اندازه شناسی اداره کل استاندارد هرمزگان به همراه کارشناسان اداره استاندارد بندرلنگه صورت پذیرفت . در این بازدید ها در خصوص چگونگی نصب مخازن ذخیره سازی و تجهیزات وابسته مورد بررسی قرار گرفت. لازم به ذکر است مطابق استاندارد ۱-۸۴۱ سیلندرهایی گاز مایع در زمان های مشخص مورد آزمون دوره ای قرار گیرند و سیلندرهایی معیوب نیز توسط تعمیر کننده مجاز اصلاح یا از سرویس بهره برداری خارج گردد.



بازدید از سطح طلا فروشی های

شهرستان بندرلنگه

در راستای صیانت از حقوق شهروندی و جلوگیری از عرضه مصنوعات فلزات گرانبها با عیار پایین تر از استاندارد های مربوطه ، مطابق برنامه ریزی صورت گرفته توسط اداره کل استاندارد استان هرمزگان از تعداد ۱۱ واحد عرضه مصنوعات طلا در سطح بازار شهرستان بندرلنگه با حضور کارشناسان اداره استاندارد ، صنعت معدن و تجارت و اتاق اصناف شهرستان بندرلنگه بازدید بعمل آمد.

این طرح که همه ساله به صورت ادواری در کلیه شهرستان های هرمزگان برگزار میگردد. در دو قسمت نمونه برداری و آزمون و بازدید مشترک انجام میگردد. لازم به ذکر است در سال گذشته در شهرستان بندرلنگه در تعداد ۳۰ بازرسی و ۱۸ نمونه برداری تصادفی انجام و به آزمایشگاه جهت آزمون ارسال گردید و نتایج آن نمونه ها با استانداردهای مربوطه مطابقت داشته است.